湖 南 省 财 政 厅
湖南省人力资源和社会保障厅

湘财社指〔2023〕60 号

湖南省财政厅 湖南省人力资源和社会保障厅
关于下达 2023 年省补助构建和谐劳动关系等

项目经费的通知

财政局、人力资源和社会保障局，省直有关单位：

为贯彻落实省委省政府就业优先战略，有效保障农民工等劳

动者合法权益，支持构建和谐劳动关系，推进更高质量就业，

经研究，现下达你市（州、省直管县、单位）2023 年省补助构

建和谐劳动关系等项目经费     万元。本次拨付资金支出列

2023 年一般公共预算支出功能科目“2080799 其他就业补助支

出”，市县支出列政府预算支出经济科目“502 机关商品和服务

支出”；省级支出列政府预算支出经济科目“50299 其他商品和

服务支出”，部门预算支出经济科目列“30299 其他商品和服务

支出”。各地可根据就业补助资金实际支出情况，按支出用途列

其他就业相关支出科目。

各地收到指标文件后，要迅速将资金拨付到有关单位，并

- 2 -

严格加强资金监管，加快预算执行进度，按照要求做好绩效评

价相关工作，切实发挥资金效益。

附件：2023 年省补助构建和谐劳动关系等项目经费安排表

（总表不发市县、单位）

湖南省财政厅            湖南省人力资源和社会保障厅

                              2023 年 9 月 21 日

信息公开选项：主动公开